
 Projektas 

Nr. TSP-160 

2022-06-20 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-09-27 SPRENDIMO 

NR. TS-208 PRIEDO PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu 

ir 4 dalimi, 9 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų 

mokyklos 2021-11-16 raštą Nr. SD-68, Kazlų Rūdos sporto centro 2022-06-07 raštą Nr. SD-72 Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-09-27 sprendimo Nr. TS-208 „Dėl didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinėse įstaigose nustatymo“ priedo 4 

ir 5 punktus ir juos išdėstyti taip: 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių skaičius 

4. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 26,60 

5. Kazlų Rūdos sporto centras 24,50 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                    Mantas Varaška 

 

   
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-09-27 SPRENDIMO NR. TS-208 

PRIEDO PAKEITIMO 

 

2022-06-15 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. Sprendimo projektas 

parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 

7 punktu ir 4 dalimi, 9 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir atsižvelgiant į Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio 

menų mokyklos 2021-11-16 raštą Nr. SD-68, kuriame nurodoma, kad išaugo mokinių, besimokančių 

pagal II ugdymo metais ugdymo plane numatyto antro instrumento ir specialybės dalyko valandas, 

skaičius, todėl reikalingi papildomi muzikos, dailės, ankstyvojo meninio ugdymo mokytojų etatai 

įgyvendinti naujai parengtas ugdymo programas bei reikalinga valytojo, pastatų ir sistemų priežiūros 

darbininko papildomas 0,5 etato dėl mokyklos prižiūrimų patalpų išplėtimo, naujų patalpų įrengimo 

ir priežiūros (valymo). Atsižvelgiant į Kazlų Rūdos sporto centro 2022-06-07 raštą Nr. SD-72, 

prašoma įsteigti papildomą pareigybę (1 etatas), Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-01-31 

sprendimo Nr. TS-5 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės sporto aplinkos strategijos 2022–2024 metams 

patvirtinimo“ įgyvendinimui. 

Sprendimo tikslas – padidinti nustatytą didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžetinėse įstaigose.  

2. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

3. Kiek biudžeto lėšų prireiks jam įgyvendinti. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų 

mokyklos aplinkos priežiūros darbuotojo (0,5 et.) darbo užmokesčiui lėšų poreikis metams 1524 Eur. 

Naujai steigiamo Kazlų Rūdos sporto centre darbuotojo (1,0 et.) darbo užmokesčiui lėšų poreikis 

metams 11 200 Eur.  

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas 

neatliekamas.  

6. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. Nėra.

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja 

  

 

 

Ina Živatkauskienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

I.Živatkauskienė, tel. (3 43) 68 628, el. p. ina.zivatkauskiene@kazluruda.lt 


